



CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA -CORAAMOCA-

Creada Mediante La Ley No. 89-97 Del 12 De Marzo 1997

"Año De La Consolidación De La Seguridad Alimentaria"

RNC 4-06-01102-1

ABRIL - JUNIO 2020

RELACION DE INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES AL 30/06/2020

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CÓDIGO INSTITUCIONAL	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RDS	VALORES RDS
07/04/2020	07/04/2020	000511	MASCARA DE BOCA	80.00	30.00	2,400.00
13/04/2020	13/04/2020	000099	PAQUETE D CAFE	240.00	190.00	45,599.14
19/06/2020	19/06/2020	000067	BORRAS	25.00	9.99	249.86
19/06/2020	19/06/2020	000115	CAJA DE PAPEL CONTINUO 9 1/2 * 11 BLANC	4.00	950.00	3,800.02
19/06/2020	19/06/2020	000051	CAJA DE GRAPAS	50.00	40.00	2,000.10
19/06/2020	19/06/2020	000054	CAJA DE LIGA	70.00	35.00	2,449.91
19/06/2020	19/06/2020	000200	CAJA DE PAPEL CONTINUO 9 1/2 * 5 1/2	4.00	800.00	3,200.01
19/06/2020	19/06/2020	000052	CAJITA DE CLIP GRANDE	25.00	35.00	874.97
19/06/2020	19/06/2020	000053	CAJITA DE CLIP PEQ.	25.00	16.00	400.02
19/06/2020	19/06/2020	000059	CINTA ADESIVA 3/4	35.00	70.01	2,450.32
19/06/2020	19/06/2020	000718	CINTA EPSON S015631 LX-350 ORIGINAL	11.00	338.13	3,719.41
19/06/2020	19/06/2020	000071	CINTA PARA IMPRESORAS STAR SP200	50.00	85.00	4,250.00
19/06/2020	19/06/2020	000075	FOLDER 8 1/2 * 11	1,000.00	3.95	3,950.05
19/06/2020	19/06/2020	000076	FOLDER 8 1/2 * 14	500.00	4.50	2,250.02
19/06/2020	19/06/2020	000061	LAPICEROS BIC	200.00	10.00	2,000.00
19/06/2020	19/06/2020	000062	LAPIZ	125.00	8.00	1,000.00
19/06/2020	19/06/2020	000091	LIBRO RECORD DE 500 PAGINA	15.00	426.69	6,400.32
19/06/2020	19/06/2020	000155	LIQUIPERPER TIPO LAPIZ	70.00	59.97	4,197.73
19/06/2020	19/06/2020	000707	MARCADORES GRUESO BEROL	50.00	20.00	1,000.05
19/06/2020	19/06/2020	000066	RESALTADORES	25.00	25.00	625.10
19/06/2020	19/06/2020	000073	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	135.00	225.01	30,376.91
19/06/2020	19/06/2020	000074	RESMA DE PAPEL 8 1/2*14	30.00	243.01	7,290.28
19/06/2020	19/06/2020	000081	ROLLO D PAPEL D IMPRESORAS 3 PULGADA	500.00	30.01	15,003.70
19/06/2020	19/06/2020	000080	ROLLO D PAPEL D SUMADORA 2 1/4	100.00	25.00	2,500.42
19/06/2020	19/06/2020	000715	ROLLO DE PAPEL TERMICO 3 PULG. VERIFON	100.00	50.00	4,999.66
19/06/2020	19/06/2020	000068	SACA PUNTAS	25.00	9.99	249.86
19/06/2020	19/06/2020	000079	SOBRES MANILA 10*15	150.00	4.99	748.71
19/06/2020	19/06/2020	000078	SOBRES MANILA 9*12	50.00	4.00	200.01
19/06/2020	19/06/2020	000309	TIJERA	12.00	45.01	540.06
19/06/2020	19/06/2020	000424	TINTA GOTERO	5.00	240.00	1,200.00
23/06/2020	23/06/2020	000649	IMPRESION BON 8 1/2 * 11 TROQUELADA	65,000.00	1.65	107,380.00
24/06/2020	24/06/2020	000666	SACOS DE SULFATO DE ALUMINIO DE 25KG	1,000.00	565.00	565,000.00
29/06/2020	29/06/2020	000742	DISPENSADOR MANITA LIMPIA	10.00	1,180.00	11,800.00
29/06/2020	29/06/2020	000741	GALON JABON LIQUIDO	50.00	170.00	8,500.00
29/06/2020	29/06/2020	000896	GEL MANITA LIMPIA	70.00	800.00	56,000.00
29/06/2020	29/06/2020	000316	GUANTE CONSERJE CAJA	20.00	700.00	14,000.00
29/06/2020	29/06/2020	000499	GUANTES INDUSTRIALES - PARES -	177.00	53.33	9,440.00
29/06/2020	29/06/2020	000897	TERMOMETRO A DISTANCIA	3.00	6,500.00	19,500.00
29/06/2020	29/06/2020	000898	TUBO DE PRESION DE 16 C/ JUNTA DE GOMA	2.00	48,406.78	96,813.56
29/06/2020	29/06/2020	000806	TUBOS DE PRESION DE 8 C/ JUNTA DE GOMA	4.00	13,830.51	55,322.04
29/06/2020	29/06/2020	000038	TUBOS DE PRESION DE 1 1/2 PVC	15.00	864.41	12,966.15
29/06/2020	29/06/2020	000037	TUBOS DE PRESION DE 1 PVC	15.00	576.27	8,644.05
29/06/2020	29/06/2020	000035	TUBOS DE PRESION DE 1/2 PVC	200.00	259.32	51,864.00
29/06/2020	29/06/2020	000039	TUBOS DE PRESION DE 2 PVC	20.00	1,325.42	26,508.40
29/06/2020	29/06/2020	000040	TUBOS DE PRESION DE 3 PVC	15.00	2,420.34	36,305.10
29/06/2020	29/06/2020	000036	TUBOS DE PRESION DE 3/4 PVC	150.00	322.71	48,406.50
29/06/2020	29/06/2020	000041	TUBOS DE PRESION DE 4 PVC	10.00	3,745.76	37,457.60
29/06/2020	29/06/2020	000437	TUBOS SEMI PRESION DE 4 PVC	5.00	1,498.31	7,491.55
29/06/2020	29/06/2020	000396	TUBOS SEMI PRESION DE 6 PVC	2.00	4,033.90	8,067.80
29/06/2020	29/06/2020	000397	TUBOS SEMI PRESION DE 8 PVC	2.00	7,491.53	14,983.06
30/06/2020	30/06/2020	000517	GALON DE AGUA	13.00	30.00	390.00
TOTAL GENERAL						1,352,766.45

Enio L.

Lic. Enio Lizardo
Enc. De Almacén

Ing. Emmanuel González

Enc. De Servicios Generales

Lic. Ana Daysi García

Enc. Depto Administrativo

El Agua que tú desperdicias, otros le necesitan



809-578-2622



www.coraamoca.gob.do



coraamoca@coraamoca.gob.do

